
 
 

Vytvořeno  09.10.2019 13:49:27 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 09.10.2019  
 
Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu – retence – dodatek č. 1 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka  
 
Materiál předkládá:  Ing. Petr Ondrášek - 1. místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky: „Dopravní a technická infrastruktura sportovního are álu - 
reten ční nádrž zemní práce“  

Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2019-016 
Zajišťující odbor (ZO):  OI 
 
Na základě usnesení č. 298/2019 ze dne 3. 7. 2019 byla uzavřena smlouva o dílo č. 2019/D/0091 se 
společností PURECO Environment, s. r. o., Brněnská 1116, 664 42 Modřice, IČ 29226457 v celkové 
hodnotě 3.424.300 Kč vč. DPH pro dodávku a montáž retenční nádrže. 
 
S ohledem na vzdálenější umístění čerpadla od rozvaděče, než bylo plánováno, vznikají při realizaci 
vícepráce. OI navrhuje Radě města schválit uzavření dodatku č.1 se společností PURECO 
Environment, s. r. o., Brněnská 1116, 664 42 Modřice, IČ 29226457 v hodnotě 10.285 Kč vč. DPH (tj. 
8.500 Kč bez DPH). 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/D/0091 se společností 
PURECO Environment, s. r. o., se sídlem Brněnská 1116, 664 42 Modřice, IČ 29226457, který 
spočívá v navýšení ceny o díla o 10.285 Kč vč. DPH. 
 
Termín plnění: 30. 12. 2019 (OI) 
  

 
 
 



Zákazník

Nabídka CNT 25-2019

Pol.č Popis Množství Jednotka

Cena za 

jednotku Cena Kč bez DPH

1

1.1 Výměna kabelu čerpadla 20m 2 kpl 2 100 4 200 Kč

1.2 Plovák 20m (rozdíl 10-20m) 2 kpl 800 1 600 Kč

1.3 Tlaková sonda 20m (rozdíl 10-20m) 1 kpl 2 200 Kč 2 200 Kč

1.4 Drobný materiál 1 kpl 500 Kč 500 Kč

CELKEM Kč bez DPH 8 500 Kč

S přáním brzké spolupráce 

Oldřich Toman

tel: 777 300 661
toman@pureco.cz

Prodlužování kabelů ČS

Město Kuřim

Ing. Renata Havlová

t: +420 777 363 614

e: havlova@kurim.cz

Akce: Vícenáklady RN Kuřim

V Brně dne: 4.10.2019

PURECO Environment s.r.o., Brněnská 1116, Brno-Modřice 664 42, Tel./Fax.: 541 634 432  GSM: 774 830 290

www.pureco.cz

mailto:toman@pureco.cz

	__KNS__0
	A - cenová nabídka - doc5722

